ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº

4.007/2023

PREGAO PRESENCIAL Nº 040/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127574/2023

Partes:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –

CONTRATANTE

CNPJ: 13.971.788/0001-25

TODON COMERCIAL LTDA – CONTRATADO

CNPJ: 46.961.564/0001-91

OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais para Banda

Mirim, mediante solicitação da Secretaria de Assistência

Social do município de Amambai – MS, tudo em

conformidade com as especificações descritas no Termo de

Referência - Anexo I do Edital.

VALOR TOTAL: R$ 42.700,00 (Quarenta e dois mil e

setecentos reais).

PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigência do contrato será

de 12 (doze) meses, considerando o prazo de garantia, que é o

mesmo

FISCAIS DE CONTRATO:

Marta Gislaine Rodrigues - matricula 12801-4

Agostinha Solei da Rosa - matricula 9270-1

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.30.99 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
08.244.0056.2206.0000 – Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos
FORO: Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai - MS, 22 de Setembro de 2023.

Assinam:

Eronildes Silveira dos Santos de Melo – Secretária Municipal de

Assistência Social

            CPF: 408.116.541-68

Edna Todão Gonçalves – Administradora

                  CPF: 038.547.939-52